
Loimaan Seudun Reserviläiset ry  Jäsenkirje 1/2025 

 

Hyvät reserviläiset, 

Uusi vuosi on alkanut ja uusi jäsenrekisterikin on saatu toimintaan ja näin ollen tässä teille vuoden 

ensimmäinen jäsenkirje. Reserviläisliitto on aloittanut jäsenlaskutuksen ja uudet jäsenkortit on 

lähetetty. Ammuntaa harrastavat muistakaa maksaa samalla laskulla toimintaturva ellei teillä ole 

jo esim. SAL-vakuutusta.  Lumeton talvi aiheutti ampumahiihtokilpailujen peruuntumisen mutta 

lähestyvä kevät tuo tullessaan taas monenmoista tapahtumaa, jotka kannattaa nyt jo merkata 

kalentereihin. 

Tapahtumat löytyvät myös nettisivuiltamme https://loimaan-seudun-

reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ sekä Facebookista @LoimaanSeudunReservilaisetRy.  

 

KEVÄTKOKOUS 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään keskiviikkona 12.3.2025 klo 18.00 

Veteraanituvalla, osoitteessa Veteraanintie 21, Loimaa. Kokouksessa käsitellään mm. viime 

vuoden tilinpäätös sekä yhdistyksen toimikuntien toimintakertomukset ja palkitaan vuoden 2024 

aktiivisia jäseniä. Paikalla on kahvitarjoilu ja kokoukseen ovat tervetulleita kaikki jäsenet.  

 

Kokouksen jälkeen noin klo 19.00 esitellään ammuntalajit, joita voi yhdistyksessämme harrastaa 

ja joihin voi reserviläisenä osallistua. Tämä esitelmä on kaikille avoin, joten ammunnasta 

kiinnostuneet kaverit kannattaa ottaa mukaan!  

 

KEVÄT-SRA 
Järjestämme Kevät-SRA -kilpailut 19.-20.4.2025 Loimaan Laukojien ampumaradalla. Kilpailu on 

Varsinais-Suomen Reservipiirien mestaruuskilpailu. Kilpailukutsu löytyy liitteenä ja 

nettisivuiltamme. Ilmoittautuminen aukeaa 22.2.2025. 

 

WIHTORIN SYRJÄHYPPY 

Wihtorin Syrjähyppy –pienjotos jatkuu tänä vuonna 41. kerran. Partiot lähtevät liikkeelle  

keväisemmissä maisemissa perjantaina 25.4.2025 klo 18.00 Veteraanituvan maastossa.  

Kilpailukutsu löytyy liitteenä sekä nettisivuiltamme. Kerää partio ja ilmoittaudu mukaan! Jos 

jokin asia osallistumisessa askarruttaa, ota rohkeasti yhteyttä! 

 

AMMUNTAHARJOITUKSET 
Perinteinen kaikille avoin ampumataitopäivä järjestetään keväällä 7.5.2025. 

Perusammuntaharjoitukset jäsenillemme alkavat jo maaliskuussa ja jatkuvat ampumataitopäivän 

jälkeen toukokuussa. Liitteenä, ja nettisivuiltamme, löydät kesän ammuntapäivät. SRA-

harjoituksia järjestetään erikseen ja niistä ilmoitetaan omassa Whatsapp-ryhmässä. Mikäli olet 

suorittanut SRA-kurssin mutta et kuulu Whatsapp-ryhmäämme, ota yhteyttä! SRA-ampujat ovat 

tervetulleita myös perusammuntaharjoituksiin ja niitä kannattaa hyödyntää jos omat aseluvat 

siintävät mielessä. 

 

JÄRJESTYKSENVALVOJIEN KERTAUSKURSSI 

Järjestyksenvalvojille on tarjolla kahden illan kertauskurssi keskiviikkoina 26.2. ja 12.3. Mikäli 

järkkärikorttisi on menossa vanhaksi, ota pikimmiten yhteyttä järjestyksenvalvontavastaavaamme 

Matti Kivistöön kurssille pääsemiseksi! Matin tavoitat 045 1764844 tai matti.kivisto2@gmail.com 

 

Turvallista lopputalvea ja nähdään tapahtumissa! 

 

Puheenjohtaja Heidi Silvander 

  0503459160 

  silvander.heidi@gmail.com   
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